
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   

Ministère de l'agriculture 

et de l'alimentation 

   

   

  

ARRÊTÉ 

 Portant nomination au conseil d’administration de l'Institut d'enseignement 

supérieur et de recherche en alimentation, santé animale, sciences agronomiques et de 

l'environnement (Vet Agro Sup). 

Le ministre de l’agriculture et de l’alimentation, 

Vu le décret n° 2009-1641 du 24 décembre 2009 portant création de l'Institut 

d'enseignement supérieur et de recherche en alimentation, santé animale, sciences agronomiques 

et de l'environnement (Vet Agro Sup), notamment son article 6 ; 

Vu l’arrêté du 18 novembre 2019 portant nomination au conseil d’administration de 

l'Institut d'enseignement supérieur et de recherche en alimentation, santé animale, sciences 

agronomiques et de l'environnement (Vet Agro Sup). 

ARRÊTE 

Article 1er 

Mme Marielle BOILE, membre du conseil d’administration du groupe coopératif 

Limagrain, est nommée membre du conseil d’administration de l'Institut d'enseignement 

supérieur et de recherche en alimentation, santé animale, sciences agronomiques et de 

l'environnement (Vet Agro Sup) en remplacement de Mme Séverine DARSONVILLE. 

Article 2 

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l'agriculture et de 

l'alimentation. 

Fait, le 11 Mai 2021 

Pour le ministre et par délégation : 

La directrice générale de l'enseignement 

et de la recherche, 

 
Valérie BADUEL 


